Muc Luc Phan Loai Bai Hat
Songs in Book Order

Song # Title

BQ Lé — Mass Settings
Bd Lé Ca Lén Di 2 (Kim Long)

1 Kinh Thuong Xot
2 Kinh Vinh Danh
3 Théanh
4 Tung H6 Sau Truyén Phép Mau 1
5 Tung H6 Sau Truyén Phép Mau 2
6 Tung Ho Sau Truyén Phép Mau 3
7 Vinh Tung Ca va Amen
8 Kinh Lay Cha
9 Lay Chién Thién Chua

B Lé Séraphim (Nguyén Van Hoa)
10  Kinh Thuong Xt
11 Kinh Vinh Danh
12 Thanh, Thanh, Thanh
13 Tung H6 Sau Truyén Phép Mau 1
14  Tung Ho6 Sau Truyén Phép Mau 2
15  Tung H6 Sau Truyén Phép Mau 3
16 Vinh Tung Ca va Amen
17 Kinh Lay Cha 2
18  Lay Chién Thién Chuaa

Thanh Vinh va Thanh Ca —
Psalms and Canticles

Théanh Vinh — Psalms

19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

Thanh Vinh 18B (Xu4n Thao)
Thanh Vinh 18B (Kim Long)
Your Words Are Spirit and Life / Psalm 19
Sao Chua Bo Con / Thanh Vinh 21
Chua Chan Dét Toi / Thanh Vinh 22
(Cat Minh)
Thanh Vinh 22 (Kim Long)
Thanh Vinh 23
Because the Lord Is My Shepherd / Psalm 23
I Lift Up My Soul / Psalm 25
L&i buong Cta Chaa / Thanh Vinh 24
Hoén Con Vuon Lén / Thanh Vinh 24
Xin Hay Chi Bao Con / Thanh Vinh 24
Chutia La Nguén Anh Sang / Thanh Vinh 26
Ngu6n Anh Sdng / Thanh Vinh 26
Save Your People / Psalm 27
Chua Da Giai Thoat Con / Thanh Vinh 29
(Pong Dao)
Thanh Vinh 29 (Kim Long)

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70

71
72

73
74
75
76

77
78

Céac Ban Hay Ném Thu / Thanh Vinh 33
Théanh Vinh 36
Thénh Vinh 39
Hoang Hau Duing Bén Hiiu / Thanh Vinh 44
Toi Sé Choéi Day / Thanh Vinh 50
Xin Chua Téi Tao / Thanh Vinh 50
Xin Tao Cho Con / Thanh Vinh 50
Con Khao Khat Ngai / Thanh Vinh 62
Khao Khat Mong Ngai / Thanh Vinh 62
Muo6n Dan Héi / Thanh Vinh 65
Thénh Vinh 84
Trong Con Gian Truan / Thanh Vinh 90
Ché Cung Long / Thanh Vinh 94
U6c Chi Hom Nay / Théanh Vinh 94
Hom Nay / Thanh Vinh 95
Thénh Vinh 97 (I) (Xuan Théo)
Thanh Vinh 97 (Kim Long)
Thanh Vinh 99 (Kim Long)
Hay Té6i Chau Chua / Thanh Vinh 99
Loving and Forgiving / Psalm 103
An Tinh Chtia / Thanh Vinh 102
Lé Minh Thanh Chua / Thanh Vinh 109
Thénh Vinh 111
Our Blessing Cup / Psalm 116
Khi Nang Chén Ta On / Thanh Vinh 115
Thanh Vinh 116
Hay Cam Ta Chua / Thanh Vinh 117
Hay Hat Miing Chua / Thanh Vinh 117
This Day Was Made by the Lord / Psalm 118
Trdy Lén Dén Thanh / Thanh Vinh 121
(Viét Chung)
Thanh Vinh 121 (Kim Long)
Chua Pa B6i Xt / Thanh Vinh 125
Oi Vi Pai / Thanh Vinh 125
Phuc Thay / Thanh Vinh 127 (Cat Minh)
Vinh Phuc Thay / Thanh Vinh 127
(Kim Long)
Thanh Vinh 129 (Xuan Thao)
Chutia Luon T Ai / Thanh Vinh 129
(Hai Triéu)
Chuia Ludn Tt Ai / Thanh Vinh 129 (Martind)
Tét Trung Thu / Thanh Vinh 135
Thanh Vinh 137
Chua Thuong / Thanh Vinh 144
(Pang Quang)
Thanh Vinh 144 (Lm Thai Nguyén)
Thanh Vinh 145
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Thanh Ca — Canticles
79 Xuit Hanh / Xuit Hanh 15

80 Magnificat / Luke 1 (Bernadette Farrell)
Cac Mua Phung Vu va Lé Trong Vé Chua —
Seasons and Solemnities of the Lord

Mua Vong — Advent
81 Vui Ca
82  Trong Dai
83 O Come, O Come, Emmanuel
84  Tim Vi Sao
85  Ready the Way
86  Trong Riing Sau
87  Litany of the Word
88  ViChua Sé bén
89  Maranatha
90  May Oi! Mua Xudng
91  Nguyén Troi Cao
92  Lé Dang Trong Doi
Mua Gidng Sinh — Christmas
93  Silent Night
94  Chuta Thuong Ching Ta
95  Angels We Have Heard on High
96  Gitta bém Khong Ngo
97  Trong Hang D4 Nho
98 Mot Tré Tho
99  HangBé-Lem
100  Joy to the World
101  Cao Cung Lén
102 Dang Chua Dém Nay
103  Hark! The Herald Angels Sing
104 O Come, All Ye Faithful
105 Mrua Dong Nam A'y
106  Vui Lén Si-on
107 Dém No-en
Lé Hién Linh — Epiphany
108  The First Nowell
109  Loai Nguoi Oi
110  What Child Is This
111  Lé Hién Linh
Tht Tu Lé Tro — Ash Wednesday
112 Hoi Nguoi, Hay Nh6
113 Nguoi La Bui Tro
114 Nguoi Oi, Hay Nh6
115 Ngudi Hiy Nhé
Mua Chay — Lent
116  In These Days of Lenten Journey
117  Trén Dia Thanh 2
118 Me bung b6 (STABAT MATER)

119 At the Cross Her Station Keeping
120 Lé Dang Mua Ctiu B¢
121  Madu Chién Bo
122 Cristo, Saname / Jesus, Heal Me
123 Me Dong Cong
124  Led by the Spirit
125 Gio Td Nan
126  Kinh Pau Lé
Chua Nhat Lé La — Palm Sunday
127  Chua Vao Thanh
128 Rudc La
129  Hosanna to the Son of David
Tht Nam Tuan Thanh — Holy Thursday
130 Chinh Minh Mau Chua
131  AsI Have Done for You
132 Gido Dan Han Hoan
133 Sing, My Tongue, the Savior’s Glory
134 Down in Adoration Falling
135  Luat Yéu Thuong
136 Thanh Tam Tho Kinh
Tht Sau Tuan Thanh — Good Friday
137 Néu C6 Thé
138 Were You There
139  Thanh Gia Hién Ngang
140 Con buong Chua Pa Pi Qua
Mua Phuc Sinh — Easter
141  Chua Nay ba Phuc Sinh
142 Ye Sons and Daughters
143 Resucitdé / He Is Risen
144 Regina Caeli/ O Queen of Heaven
145 Hoan Ca Phuc Sinh
146  Trén budng Em-mau
147  Nao Hay Mting Vui (Kim Long)
148  Jesus Christ Is Risen Today
Chua Lén Troi — Ascension
149  Chua Pa Lén Troi
150 Hail the Day That Sees Him Rise

Chua Thanh Than Hién Xudng — Pentecost

151
152

153
154

Come, Holy Ghost
Veni, Creator Spiritus /
Creator Spirit, Lord of Grace
Thanh Than Hay Bén
Xin Ngoi Ba

Chua Ba Ngoi — Holy Trinity

155
156

Thugng Tién Chtia Ba Ngoi
All Praise and Glad Thanksgiving
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Minh va Mau Thanh Chua Kité —

Body and Blood of Christ
157  Oi Than Linh Chua
158 TaLa Banh Hing Song
159  Luong Thyc Ctaa Con
160  Ai An Thit Ta
161  The Supper of the Lord
Thanh Tam — Sacred Heart
162  Heart of Jesus
Chua Kité Vua — Christ the King
163 Worthy Is the Lamb
164  Oi Giésu

Cac Lé Trong va Lé Kinh —
Solemnities and Feasts
Dtic Me Maria — Blessed Virgin Mary

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Sing of Mary

Nhu Loi Dau Yéu

Tién Hoa

Xin Vang

Thang Dtic Me

Immaculate Mary

Kia Ai (Vinh Hanh)

Ni Vuong Hoa Binh

Loi Kinh Cho Me

Salve, Regina / Hail, Mary, Mother and Queen
Ave Maria, Con Déang L&i (Huyén Linh)
Tung H6 Nt Vuong

Déng Vé Me

Thang Hoa

Ngan Hoa Dep Tuoi

Me Dep Tuoi

Dang Me (Hoai Dic)

Kia Ba Nao

Nguon Cay Trong

L&i Me Nhin Nha

Pén Ta Trai Tim Me

Con Xin Dang Me (Van Chi)

biic Me V6 Nhiém Nguyén Toi —
Immaculate Conception

187
188
189

Me Maria (TAm Bao)
Me Tuyét My
Cung Chuc Trinh Vuong

Truyén Tin — Annunciation

190
191

Ave Maria (Thanh Tam)
Hoan Ca Maria

Me Lén Troi — Assumption

192
193

Hail, Holy Queen
Me Lén Tré6i 4

biic Me La Vang — Our Lady of La Vang

194 Lay Dtic Me La Vang
Thanh Giuse — St. Joseph
195 Tiéng Vang

196  Vé Bén Thién Dang
Thanh Gid — Holy Cross

197  Vinh Quang Cua Ta

198 Me bing b6 (Kim Long)
Céc Thanh — All Saints

199  For All the Saints
200 Nao Ta Hay Vui Mtuing (Xuan Thao)
201  Bai Ca Ngan Trung
202  Thanh N Térésa
Cac Déng Linh Hon — All Souls
203 Tu Chon Luyén Hinh
204 Loi Chan Thanh

Cac Thanh Td Pao Viét Nam —
Vietnamese Martyrs
205 Anh Hung Viét Nam
206 Kia Ai Anh Hong (Vinh Hanh)
Tét — Lunar New Year

207  Ngay Xuan Xin Dang
208 Ngay Xuan Cau Nguyén
209 Miung Xuan Méi

Thanh Ca Cho Cac Nghi Thiic —
Ritual Music

Bi Tich Khai Tam Kit6 Gido —
Christian Initiation

210 Toi ba Thiy Nudc
211  Flow River Flow
212 River of Glory
213 You Have Called Us
Thong Hoi va Hoa Giai —
Penance and Reconciliation
214  Seek the Lord
215 Con Nay Trg Vé
216 Nguyén Chua Chi Ai
217 Chua Nhan Tu
218  Quy Bén Cung Thanh
Bi Tich Hon Phéi — Marriage
219 Hay DPén Hai Ban Tinh Ta
220  Where There Is Love (David Haas)
221 Tinh Hong Dang Me
222 Diém Tinh Ca 3
223 Hen Thé
224  Kinh Tinh Yéu
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225 Cua Lé Yéu Thuong
226  Trai Tim Thuy Chung
227  Khi Hoa Né Mién Ca-na
228 Déng Me Tinh Yéu (Viét Chung)
229  Nguyén Cau Cho Nhau
An Tang — Funeral
230 Tu Chén Téi Tam
231  The Cross of Love / Song of Farewell
232 Ngay Vé 1
233 Con Xin Phé Thac
234 ViDanh Chua
235 I Know That My Redeemer Lives
236  Con Xin Dang (Mi Tram)
Thanh Ca Trong Phung Tu —

General Music for Worship
boi Song Kitdé Hitu — Christian Life

237 Lead Me, Lord

238 Thép Sang Lén

239  Treo Lén Cao Son

240 Tinh Khuac

241  Thiéu Nhi Yéu Chuaa
An Ui — Comfort

242  Dong Co Tuoi

243 Fly Like a Bird

244  Sudi Trong

245 The Cry of the Poor

246  Nhu Con Nai Tim Vé

247  Nuong Tua Bén Chua

248  Trong Trai Tim Chua Yéu

249 ChuaLa Muc Tt

250 Chua Dét Diu Con
Hiép Lé — Communion

251 Xin G Véi Con

252  Here at This Table

253  Du Tiéc Thanh

254  Bao La Tinh Chua

255 I Am the Living Bread

256  Linh Hon Toi 2

257  Magnificat / Miing Khen Dtic Chua

(Thanh Tam)

258 Hay DPén Vé6i Ta

259  Bread for the World

260 One Bread, One Body

261 Con Khong bang

262  Tinh Yéu Thuong Voi Voi

263 Ném Thi Ma Xem

264  Taste and See

Chau Thanh Thé —
Eucharistic Adoration/Benediction
265 Nhin Lén Nhan Chua
266 Long Chua Ai Tuit
267 Oi Nhiém Mau
Tao Dung Vi Tru — Creation
268 Hon Toi Oi
269  Xin Mg Cho Con
270  Sacred Creation
271  Vinh Quang Chuaa
272 Hay bén Dang Khic Cam Ta (Ngoc Linh)
273 Hom Nay La Ngay
Dbtc Tin — Faith
274  Chi C6 Mot Chua
275 To6i Tham Tin
276  Niém Tin
277  Long Trung Nghia
278  Tin Hay Khong Tin
Nhép Lé va Két Lé —
Gathering and Sending Forth
279  Blest Be the Lord
280 Tan Hién Cho Me
281 Ngan Dén Oi
282 Hay bén Day (Nam Hai)
283  All Creatures of Our God and King
284 H&i Thé Tran
285 V& Noi Pay
286  Gather Your People
287  Cua Kia Nguéc bau
288 Con Budgc Lén Ban Tho
289 Trong An Binh
290 Holy, Holy, Holy
291 Me Chaa Vinh Quang
292 All the Ends of the Earth
293  Khuc Hat M6t Loai Hoa
294 Tvya Lan Tram Huong
295 Holy God, We Praise Thy Name
296 Hat Lén Bai Ca
297  Sing a New Church
298 Tinh Yéu Caa Chua
299  Sing a New Song
300 In This Place
301 Bless the Lord
302 Ra Vé An Binh
303 Nhap L&2
304 Tram Triéu L&i Ca
305 Glory and Praise to Our God
306  Tii Bay Gio
307 Hay Dén (Kim Long)
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308 Hat Lén Miing Chua 346  There Is a Longing
309 HelIs the Lord 347 Lay Chua, Bao Ngay Thang
310 To6i Mudn Hat Bai Ca 348 Dat Kho boi Cho

Thién Dang va Su Song Trudng Sinh — 349 This Alone

350 Con Di Tim Chua
351 Con Van bi Tim
352 Hudng Vé Chua
353 Cua Lé Cay Trong
354 Mong Chua

Heaven and Eternal Life

311 Dang Ngai

312 Gio Day Phé Thac

313 Sy So6ng Thay P6i Ma Khong Mit i
314 Sao Bién

315 Con Dudng Bé Nho Tinh Yéu — Love

316 Song Gan Me 355 Tinh Chuaa Cao Voi

317 Bén Thién Dang 356 Christians, Let Us Love One Another
Chta Thanh Thian — Holy Spirit 357 Xin Day Con Yéu

358 Pau C6 Tinh Yéu Thuong
359 Niém Tam Sy
360 Niém Xac Tin Ctia Con 4
361 Chua La Tinh Yéu
362 Tinh Ngai Yéu
Muc Vu va Stt Ménh — Ministry and Mission
363 Than Linh Thién Chua
364 Dep Thay
365 City of God
366 Niém Vui Tan Hién
367 Nguoi ba Cat Budc
368 Pescador de Hombres (Lord, You Have Come/

318 Cau Xin Chta Thanh Than
319 By the Waking of Our Hearts
320 Lay Chuta2
321 Lay Chua, Xin Sai Thanh Linh
322 Holy Spirit

Long Khiém Tén — Humility
323 O God, You Search Me
324 My Soul Is Thirsting / As Morning Breaks
325 Lé& Vat Giao Hoa
326 Dang Niém Cam Mén
327  Chuta Nang Con Lén

btc Giésu Kit6 — Jesus Christ Chiia, Ngai Da Dén)
328 Jesus Christ, You Are My Life 369 Tim Banh Pdi Con
329  Giésu (Vinh Hanh) 370  Servant Song
330 Hoan Ho6 Vua Giésu 2 371 Chinh Nho Ngai
331 My God and My All 372  Go Make a Difference
Vui Miting — Joy 373  Sao Chtia Goi Con
332 Ngay Vé2 374  Chting Nhan Tinh Yéu
333  Sing to the Mountains 375 Lay Chia, Con Day
334 Vui Ngay Trd Vé 376 ~ Tam Tinh Hién Dang
335 Song Trong Niém Vui 377 Sai Pi R~ao Qiéng ‘
Thién Quéc va Triéu Pai Thién Chua — 378 Chia DA Goi Con bi
Kingdom and Reign of God 379 Chua Sai Con bi
iy 8 R Chz‘? 380 Thén Khi Chta Sai Di
AR Kinh Sang va Kinh Chiéu —
337  Vé Day Hoi Nguoi ) .
338 In the Day of the Lord Morning gnd Evening Prayer
339 Toi Miing Vui 381  NgoiCa

382 Kinh Chiéu

383 Chua O Lai

384 CaKhitc Hong An1
Cha Me — Parents

385 CnaléDon So

Anh Sing — Light
340  Christ, Be Our Light
341 Hay Vung Dung
342 I Am the Light of the World
343 Tim V€& Chan Thién My .
344  Tinh Ngai Sui Am L(‘)i,lg Con 386 Cau Cho Cha Me 2
387 Cau Cho Cha Me 7

Mong Cho Chua — Longing for God 388  Cau Cho Cha Me 3
345 Hy Lé Cudi Cung 389  Tinh Cha Nghia Me (Nguyén Duy)



MUC LUC PHAN LOAI BAI HAT / INDEX OF SONGS IN BOOK ORDER, cont. (6)

390 Codng On Cha Me
391 Tu6i Tho Dang Chua
Binh An — Peace
392  Kinh Hoa Binh
393 Kinh An Binh
394  Prayer of St. Francis
395 Me Tu Bi
396 Lé Vat Tinh Yéu
397 Ngay Nay Con Bén
Cau Nguyén va Loi Xin — Prayer and Petition
398 Lai Thiéng
399 Open My Eyes
400 Ca Khuc Tram Huong
401  Be Thou My Vision
402 Hay Tiép Nhan Con
403 Tu Vuc Sau 3
404 Than Phan Luu Day
405 To You, O God, I Lift Up My Soul
Déng Cua Lé — Preparation of the Gifts
406 Lé Déang (Tran Mting)
407  Xin Dang (Huong Vinh)
408 Cung Hiép Thong
409 Dang Chua Troi
410 Dang Chua Can Khon
411 Béanh Mién Rugu Nho
412  Dang Trong Tinh Yéu
413 Tam Banh Ly Rugu
414 DangLé V6i Me
415 Déng Tron Cuc baoi
416 Dang (Thanh Lam)
417 Dang Lén (Pham Lién Hung)
418 Tram Huong Con Déng
419 Lé Dang (Hong Dung)
420 Con Xin Dang (Nguyén Duy)
421 Vé6iCuaaLé
422  Lé P4u Mua
423  Xin Dang (Anh Tuin)
424 Tu Rudng bat
425 Dang Banh
426 Dang Lén Chua (Phanxico)
427  Tién Dang
428 Nay Tung Giot Rugu
429  Oi Uy Linh
430 Nguyén Dang Lén Chua
431  Xin Dang 2 (An Dtic)
432 Cua Lé Nhan Sinh
Ta On — Thanksgiving
433  Cam Ta Chua (Pam Minh Hoa)
434  Con Nay Sé Lay Gi?
435 Tinh Cha (Tran Mting)

436  Tan Tung Hong An
437  Xin Tri An
438 Ta On Troi
Tin Cay — Trust
439  Xin Chi Cho Con
440 Khuac Hoai Niém
441 Chua La Noi Con Nuong Tua
442 Here I Am (Tom Booth)
443  Niém Ph¢ Thac
444 Be Not Afraid
445 Tl Mudn Thué
446  How Can I Keep from Singing
447  On Eagle’s Wings
448 Trong Cay Chuaa
449  Giao U6c
450  You Are Near
451 Phoé Thac
452  Amazing Grace
453 Dang Loi Ngoi Ca
454  Trong Tinh Chua Quan Phong
455  CaTinh Tri Am
456  Tu Ngan Xua
457  Hoéng An Chta Bao La
458 Trong Canh Tay Ngai
459  D4u An Tinh Yéu
460 Lé Dang (Lm Nguyén Mong Huynh)
Hiép Nhat — Unity
461 Hanh Trang Nguoi Tré
462  Gio bay, Chung Con
463  Day Banh Mién
464 Hiép Nhat Nén Mot
465  Ubi Caritas / Where There Is Love
466  Bai Ca Hiép Nhat
On Goi — Vocation
467 Tinh Yéu Dang
468 HereI Am, Lord (Dan Schutte)
469  Only This I Want
470  Gio Pay Em Ai
471  Gieo Budc
472  Bai Ca Dang Hién
473  Hién Lé Méi
474  Sao Nguoi Goi Toi
475  Lang Nghe Loi Chua
476  Tinh Yéu Thién Chua (Kim Long)
477  Than Laa Mién
478  Dang Tudi Xuan
Sinh Hoat Giéi Tré — Youth Activity Songs
479  Giap G& buc Kitd
480 Tat Ca Moi Néo budng



MUC LUC THEO TEN TAC GIA —

COMPOSER INDEX
Angrisano, Steve

372  Go Make a Difference

324 My Soul Is Thirsting / As Morning Breaks
Anh Linh

359  Niém Tam Sy
Anh Tuan

411  Banh Mién Rugu Nho

453  Dang Loi Ngoi Ca

423  Xin Déang

MUC LUC THEQ TEN TAC GIA,
GIAI DIEU CO VA BINH CA
COMPOSER, HYMN TUNE AND
CHANT INDEX

Argiiello, Francisco (Kiko) Gémez

143 Resucito / He Is Risen
Anh Ding
449  Giao Uéc
An Duy
115  Ngudi Hay Nhé
An DPiic
459  DA4u An Tinh Yéu
345  Hy L& Cu6i Cung
293  Khuc Hat M6t Loai Hoa
240 Tinh Khuc
431 Xin Déng 2

Becker, John D.

237  Lead Me, Lord
Booth, Tom
442 Here I Am

Brennan, Dan

301

Bless the Lord

Canedo, Ken

301

Bless the Lord

69  Phuc Thay / Thanh Vinh 127
42 Xin Tao Cho Con / Thanh Vinh 50

Cavallero, Mark
301 Bless the Lord

Chiusano, Gerard
89  Maranatha

Dao Kim

472 Bai Ca Ding Hién

400  CaKhuc Tram Huong

379  Chua Sai Con bi

336 bi Vé Nha Chda

96  Gitia Dém Khong Ngo

375  Lay Chua, Con bay

194  Lay Dtc Me La Vang
Diém Chi

351  Con Van bi Tim
Dufford, SJ, Bob

292 All the Ends of the Earth

444  Be Not Afraid

333  Sing to the Mountains
Duy Tan

408  Cung Hiép Thong

178  Thang Hoa

243  Fly Like a Bird
322 Holy Spirit

Duy Thién
355  Tinh Chua Cao V&i
bam Minh Hoa
433  Cam Ta Chua
Dang Quang
76 ~ Chua Thuong/ Thanh Vinh 144
Db Vy Ha
294  Tua Lan TrAm Huong
bong Dao
36  Cac Ban Hay Ném Thti / Thanh Vinh 33
67  Chua ba D6i Xt / Thanh Vinh 125
34  Chua ba Giai Thoat Con / Thanh Vinh 29
43 Con Khao Khat Ngai / Thanh Vinh 62
49  UéGc Chi Hom Nay / Thénh Vinh 94
30  Xin Hay Chi Bao Con / Thanh Vinh 24

Cao Nguyén
308  Hat Lén Mung Chua
Cat Minh
56  An Tinh Chua / Thanh Vinh 102
23 Chua Chin Dat To6i / Thanh Vinh 22
31  Chtia La Nguén Anh Sdng / Thanh Vinh 26
50  Hoém Nay/ Thanh Vinh 95
60  KhiNang Chén Ta On/ Thanh Vinh 115
321  Lay Chua, Xin Sai Thanh Linh

263

Ném Thi Ma Xem

Farrell, Bernadette
259  Bread for the World
340  Christ, Be Our Light
87  Litany of the Word
80  Magnificat / Luke 1
323 O God, You Search Me
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213 You Have Called Us
21 Your Words Are Spirit and Life / Psalm 19

Farrell, Jim
33 Save Your People / Psalm 27

Foley, SJ, John
260  One Bread, One Body
245  The Cry of the Poor

Frisina, Marco
328  Jesus Christ, You Are My Life

Gabardin, Cesareo
368  Pescador de Hombres / Lord, You Have Come

Garcia-Lopez, Estela
122 Cristo, Sdname / Jesus, Heal Me
Giang An
254  Bao La Tinh Chua
Haas, David
309  HelIs the Lord
255 I Am the Living Bread
220 Where There Is Love
Hai Anh
458  Trong Canh Tay Ngai
Hai Ho
471  Gieo Budc
473  Hién L& Mdi
422 Lé bau Mua
366  Niém Vui Tan Hién
Hai Linh
317  Bén Thién Dang
99  Hang Bé-lem
397  Ngay Nay Con Pén
172 Ni Vuong Hoa Binh
436  Tén Tung Hong An
196  Vé Bén Thién Dang
Hai Triéu
317  Bén Thién Pang
48  Ché Ciling Long / Thanh Vinh 94
72 Chua Lu6n Tt Ai/ Thanh Vinh 129
276  Niém Tin
68 Qi ViDai/ Thanh Vinh 125
139  Thanh Gid Hién Ngang
40  Toi Sé Choéi D4y / Thanh Vinh 50
Hayakawa, Greg
342 I Am the Light of the World
Hoai Chién
316  SOng Gan Me
Hoai buc
101  Cao CungLén
189  Cung Chuc Trinh Vuong
181  Dang Me
125  Gi¢ Ta Nan
105  Mua bong Nam Ay
208  Ngay Xuan Cau Nguyén

Hoang Diép
182  Kia Ba Nao
Hoang Duic
461  Hanh Trang Ngu6i Tré
275  Téi Tham Tin
Hoang Khanh
288  Con Buéc Lén Ban Tho
91  Nguyén Troi Cao
Hoang Kim
441  Chuta La Noi Con Nuong Tua
54  Hay T6i Chdu Chda / Thanh Vinh 99
321  Lay Chua, Xin Sai Thanh Linh
32 Ngu6n Anh Sdng / Thanh Vinh 26
363  Than Linh Thién Chua
197  Vinh Quang Cua Ta

81 Vui Ca
79  Xuat Hanh / Xuat Hanh 15
Hoang Vi

194  Lay Duc Me La Vang
183  Nguoén Cay Trong
Hoéng Dung
261  Con Khong Dang
419 LéDang
128 Ruéc La
Hung Lan
215  Con Nay Tro Vé
242 DPoéng Co Tuoi
402  Hay Tiép Nhéin Con
145  Hoan Ca Phuc Sinh
273 ~ Hom Nay La Ngay
29  Ho6n Con Vuon Lén / Thanh Vinh 24
271  Vinh Quang Chuta
439  Xin Chi Cho Con

Huong Vinh
410  Déng Chta Can Khon
246  Nhu Con Nai Tim Vé
247  Nuong Tya Bén Chua
407  Xin Dang

Hurd, Bob
211  Flow River Flow
286  Gather Your People
162 Heart of Jesus
124 Led by the Spirit
59  Our Blessing Cup / Psalm 116
85  Ready the Way
264  Taste and See
405  To You, O God, I Lift Up My Soul
465  Ubi Caritas / Where There Is Love
Huy Hoang
362 Tinh Ngai Yeu
Huyén Linh
175  Ave Maria, Con Déng Ldi
126  Kinh bau Lé
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164 OiGiésu
280  Tan Hién Cho Me

Joncas, Michael
447  On Eagle’s Wings

Kim Long
160  AiAn Thit Ta
205  Anh Hung Viét Nam
201  Bai Ca Ngan Trung
455  CaTinh Tri Am
141  Chuta Nay Da Phyc Sinh
327  Chua Nang Con Lén
217  Chua Nhan Tu
288  Con Budc Lén Ban Tho
434  Con Nay Sé Lay Gi?
287  Ctia Kia Nguéc bau
478  Dang Tudi Xuin
177  Dang V& Me
462  Gi¢ bay, Chung Con
296  HatLénBaiCa
307 Hay bén
258  Hay Dén Véi Ta
191  Hoan Ca Maria
268  Hon Toi Gi
112 Hai Nguoi, Hiy Nhé
284  Hoi Thé Tran
352  Hudng Vé Chua
392 Kinh Hoa Binh

8  Kinh Lay Cha
1 Kinh Thuong X6t
2 Kinh Vinh Danh

9  Lay Chién Thién Chua
347  Lay Chua, Bao Ngay Thang
256  Linh Hon Toi 2
204  Loi Chan Thanh
121  Madu Chién Bo
180 Me Dep Tuoi
198  Me biing bé
188  Me Tuyét My
209  Mtng Xuan Méi
147  Nao Hay Miing Vui
428  Nay Tlung Giot Rugu
137  Néu C6 Thé
281  Ngan Dan Gi
179  Ngan Hoa Dep Tuoi
232 Ngay Vé 1
332 Ngay Vé2
216  Nguyén Chuda Chi Ai
114  Nguoi i, Hiay Nhé
429 Qi UyLinh
218  Quy Bén Cung Thanh
158  TaLa Banh Hing S6ng

3  Théanh

20  Théanh Vinh 18B
24 Théanh Vinh 22
35  Théanh Vinh 29

37  Théanh Vinh 36
52 Thanh Vinh 97
53  Thanh Vinh 99
66  Thanh Vinh 121
136 Thanh Tam Th¢ Kinh
238  Thip Sédng Lén
427  Tién Déang
476  Tinh Yéu Thién Chua
310  Toi Mudn Hat Bai Ca
339  Toi Miung Vui
4 Tung Ho Sau Truyén Phép Mau 1
5  Tung H6 Sau Truyén Phép Mau 2
6  Tung Ho Sau Truyén Phép Mau 3
203  Tu Choén Luyén Hinh
230  Tu Chén Té6i Tam
445  Tu Mu6n Thué
456  Tu Ngan Xua
403  Tu Vuc Sau 3
234 ViDanh Chaa
70  Vinh Phic Thay / Thanh Vinh 127
7 Vinh Tyng Ca va Amen
357  Xin Day Con Yéu
154  Xin Ngoi Ba
Lan Thanh
337  Vé bay Hoi Nguoi
Lé Huy
184  Loi Me Nhin Nhu
Lm Duy Thién
355  Tinh Chua Cao Voi
Lm Nguyén Minh Hién
464  Hiép Nhit Nén Mot
Lm Nguyén Méng Huynh
460 Lé Dang
Lm Nguyén Van Tuyén
360 Niém Xac Tin Ctia Con 4
Lm Thai Nguyén
57  Lé Minh Thanh Chda / Thanh Vinh 109
74  Tét Trung Thu / Thanh Vinh 135
61 Théanh Vinh 116
75  Thanh Vinh 137
77  Thanh Vinh 144
Mai Nguyén Vi
167  Tién Hoa
Manalo, CSP, Ricky
319 By the Waking of Our Hearts
116  In These Days of Lenten Journey
163 Worthy Is the Lamb

Manibusan, Jesse
399  Open My Eyes

Manion, Tim
27  ILift Up My Soul / Psalm 25
349  This Alone
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Martind
73 Chta Luon TU Ai/ Thanh Vinh 129
28  L6i buong Ctia Chta / Thanh Vinh 24
47  Trong Con Gian Truan / Thanh Vinh 90
41  Xin Chda Téi Tao / Thanh Vinh 50

McGargill, OSM, Donna Marie
370  Servant Song
Mi Tram
236  Con Xin Dang
390 Cong On Cha Me
364  Dep Thay
62  Hay Cam Ta Chua/ Thanh Vinh 117
39  Hoang H4u bting Bén Hitu / Thanh Vinh 44
396 L& Vat Tinh Yéu
477  Than Lua Mién
117 Trén Dia Thinh 2
86  Trong Riing Sau
168  Xin Ving
Minh Dao
312 Gio bay Pho Thac
Minh Dé
169  Thang btc Me
Minh Han
375  Lay Chua, Con béy
Minh Tam
25  Théanh Vinh 23
Minh Tran
395 Me Tii Bi

Nam Hai
282 Hay Dén bay

Nam Hoa
239 Tréo Lén Cao Son
Ngoc Linh
378  Chua Da Goi Con Di
272 Hay bén Dang Khuc Cam Ta
173 L&i Kinh Cho Me
430  Nguyén Dang Lén Chuaa
302 RaVé An Binh
298  Tinh Yéu Cuaa Chda
Ngo Duy Linh
350  Con bi Tim Chua
Nguyén Bang Hanh
266  Long Chtia Ai Tuit
277  Long Trung Nghia
244  Suéi Trong
Nguyén Chanh
418  Tram Huong Con Dang
Nguyén Duy
384  CaKhiic Hong An 1
371  Chinh Nho Ngai
374  Chtng Nhén Tinh Yéu
420  Con Xin Dang

353  Cuia L& Cay Trong
382  Kinh Chiéu
475  Lang Nghe Loi Chta
135  Luat Yéu Thuong
90  May Ji! Mua Xudng
381  NgoiCa
451  Phé Thac
373  Sao Chuda Goi Con
335  S6ng Trong Niém Vui
413  T4m Banh Ly Rugu
202 Thanh Nii Térésa
241  Thiéu Nhi Yéu Chda
389  Tinh Cha Nghia Me
344  Tinh Ngai Sudi Am Long Con
289  Trong An Binh
448  Trong Cay Chua
391  Tudi Tho Dang Chda
285  Vé Noi Day
Nguyén Duy Vy
249  Chta La Muc Ta
425  Déng Banh
176~ Tung H6 Nd Vuong
Nguyén Dtic Tudn
380  Thén Khi Chua Sai bi
Nguyén Hoa SSS
443 Niém Phé Thac
Nguyén Kha
414  Dang Lé V6i Me
325  Lé Vat Giao Hoa
343  Tim V& Chéan Thién My
Nguyén Khic Tuin
185  Dén Ta Trai Tim Me
291  Me Chua Vinh Quang
Nguyén Khac Xuyén
101  Cao Cung Lén
316  SOng Gan Me
Nguyén Ly
84  Tim Vi Sao
278  Tin Hay Khong Tin
Nguyén Minh Hién
464  Hiép Nhét Nén Mot
Nguyén Mong Huynh
460 Lé Dang
Nguyén Quang Hung
155  Thugng Tién Chaa Ba Ngoi
Nguyén Van Hoa
17 Kinh Lay Cha 2
10  Kinh Thuong X6t
11 Kinh Vinh Danh
18  Lay Chién Thién Chua
12 Thénh, Thanh, Thinh
210 Téi Pa Thay Nudc
304 Tram Triéu L6i Ca
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13 Tung Ho Sau Truyén Phép Mau 1
14  Tung HO Sau Truyén Phép Mau 2
15  Tung Ho Sau Truyén Phép Mau 3
16  Vinh Tung Ca va Amen
Nguyén Van Trinh
303 NhapLé2
Nguyén Vin Tuyén
360  Niém Xac Tin Cta Con 4
Oanh Séng Lam
376 ~ Tam Tinh Hién Déing
306  Tu Bay Gio
O'Conner, SJ, Roc
214  Seek the Lord
Pham DPiic Huyén
113 Ngudi La Bui Tro
Pham Lién Hung
417  Déng Lén
330  Hoan Ho Vua Giésu 2
Phanxico
386  Cédu Cho Cha Me 2
388  CAu Cho Cha Me 3
387  Cau Cho Cha Me 7
149  Chuta ba Lén Troi
315  Con Duong Bé Nho
102 Déang Chua Dém Nay
409  Déng Chua Troi
426  Déng Lén Chua
326  Dang Niém Cam Mén
415  Dang Tron Cudc Déi
412 Déng Trong Tinh Yéu
348  Dit Kho Doi Cho
223  Hen Thé
227  Khi Hoa Né Mién Ca-na
224  Kinh Tinh Yéu
111 Lé Hién Linh
123 Me bong Cong
207  Ngay Xuan Xin Dang
229  Nguyén Cau Cho Nhau
313 Su S6ng Thay b&i Ma Khong Mét Di
438  Ta On Troi
467  Tinh Yéu Déing
262  Tinh Yéu Thuong Voi Voi
97  Trong Hang Ba Nho
454  Trong Tinh Chua Quan Phong
248  Trong Trai Tim Chua Yéu
448  Trong Ciy Chua
Phuong Anh
45  Mudn Dan Hai / Thanh Vinh 65
88  ViChua Sé Bén

Phuong Linh

318  Cau Xin Chua Thanh Théin
Quigley, Anne

346  ThereIs a Longing

Qudc Vinh
22 Sao Chua B6 Con / Thanh Vinh 21

Ridge, M.D.
338  In the Day of the Lord

Rosania, Laurence
161  The Supper of the Lord

Roth, Kevin
301 Bless the Lord

Schutte, Dan
131  AsIHave Done for You
279  Blest Be the Lord
365  City of God
305  Glory and Praise to Our God
468  HereI Am, Lord
129  Hosanna to the Son of David
469  Only This I Want
212 River of Glory
299  Singa New Song
450  You Are Near

Soper, Scott
235 I Know That My Redeemer Lives
55  Loving and Forgiving / Psalm 103

Sr. Sourire

480  Tat Ca Moi Néo Duodng
T.N. Phan

318  CAu Xin Chaa Thanh Than
Tam Bao

94  Chua Thuong Ching Ta
187 Me Maria
314  Sao Bién

Temple, Sebastian
394  Prayer of St. Francis
Thai Nguyén
57  Lé Minh Thénh Chuia / Thanh Vinh 109
Thanh Lam
416 Dang
369  Tim Banh Ddi Con
82  Trong boi
Thanh Tam
190  Ave Maria
466  Bai Ca Hiép Nhat
274  Chi C6 Mot Chua
233  Con Xin Ph6 Thac
222 Diém Tinh Ca 3
63  Hay Hat Mung Chaa / Thanh Vinh 117
257  Magnificat / Miling Khen Dtic Chua
153  Thanh Than Hay Dén
146  Trén Dudong Em-mau
106  Vui Lén Si-on
334  VuiNgay Tré Vé
437  Xin Tri An
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Thé Thong
44  Khao Khat Mong Ngai / Thanh Vinh 62

Thién Cung

449  Giao Uéc
Thién Lan

377 Sai Bi Rao Giang
Thién Cim

457  Héng An Chtia Bao La
Thomson, Trevor

300 In This Place
Thy Yén

311 Dang Ngai
Tién Ding

404  Than Phén Luu Day

304 Tram Triéu L6i Ca
Tién Hung

195  Tiéng Vang
Tién Loc

479  Gap G6 Duc Kito
Tinh Quy

440  Khuc Hoai Niém
Tomaszek, Tom

372 Go Make a Difference

Tram Huong
472 Bai Ca Dang Hién
379  Chua Sai Con bi
336  Di V& Nha Chaa

Tran Anh Linh
383  Chuia O Lai

Tran Dinh

471  Gieo Budc

473 Hién Lé Mdi

422  Lé bau Mua

366  Niém Vui Tan Hién
Tran Mai

354  Mong Chua

Tran Minh Hia
219  Hay bén Héi Ban Tinh Ta

Tran Miuing

432 Cua Lé Nhén Sinh

406  Lé Dang

435  Tinh Cha
Tri Van Vinh

130 Chinh Minh Mau Chua

367  Nguoi ba Cat Budc
Triéu Ha

193  Me Lén Troi 4
Trong Linh

463  Day Banh Mién

91  Nguyén Troi Cao

265  Nhin Lén Nhan Chua
Trong Nhan
361 Chua La Tinh Yéu

Tuin Anh
250  Chua Déat Diu Con

Vin Chi
140  Con Duodng Chua Pa Di Qua
186  Con Xin Dang Me
166  Nhu Loi Dau Yéu
221  Tinh Hong Dang Me
Vin Thiéu
109  Loai Nguoi Oi
Viét Chung
385 CualLébon So
225  Cuia Lé Yéu Thuong
228  Dang Me Tinh Yéu
120  Lé Dang Mua Cdu D¢
92  Lé Dang Trong Doi
159  Luong Thuc Cua Con
474  Sao Nguoi Goi Toi
226  Trai Tim Thuay Chung
65  Trdy Lén Dén Thanh / Thanh Vinh 121
424 Tl Rudng bit
421  VéiCuhalé
251 Xin O Véi Con
Viét Tri
320 Lay Chua2
Vinh Hanh
358  Déu C6 Tinh Yéu Thuong
329  Giésu
470  Gio bay Em Ai
341  Hay Vung Diing
171  Kia Ai
206  Kia Ai Anh Hong
157  Oi Than Linh Chta

Vo Thanh
350 Con Di Tim Chua

Vit Pinh An

113 Ngudi La Bui Tro
Vii Dinh Trac

436  Tan Tung Hong An
Vi Kim

253  Du Tiéc Thanh
Vii Mong Tho

127  Chaa Vao Thanh
Walker, Christopher

26  Because the Lord Is My Shepherd / Psalm 23
64  This Day Was Made by the Lord / Psalm 118

Whitaker, James Maxwell
252 Here at This Table

Whitaker, Janét Sullivan
252  Here at This Table
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Xuin Qué
404  Than Phé4n Luu Pay
Xuén Thao
107  Dém No-en
393  Kinh An Binh
98 Mot Tré Tho
200  Nao Ta Hay Vui Miing
19  Thanh Vinh 18B
38  Théanh Vinh 39
46  Thanh Vinh 84
51  Thanh Vinh 97 (I)
58  Thanh Vinh 111
71  Thanh Vinh 129
78  Thanh Vinh 145
269  Xin Md Cho Con
Xuan Tudng
398  Loi Thiéng
267  Oi Nhiém Mau
Zaragoza, OFM, Rufino
331 My God and My All
270  Sacred Creation
231  The Cross of Love / Song of Farewell

MUC LUC GIAI PIEU CO —
HYMN TUNE INDEX

ADESTE FIDELES
104 O Come, All Ye Faithful

ANTIOCH
100  Joy to the World

EASTER HYMN
148  Jesus Christ Is Risen Today

ENDLESS SONG
446  How Can I Keep from Singing
GLORIA
95  Angels We Have Heard on High

GOTT VATER SEI GEPRIESEN
156  All Praise and Glad Thanksgiving

GREENSLEEVES
110  What Child Is This

GROSSER GOTT
295  Holy God, We Praise Thy Name

KINGSFOLD
124 Led by the Spirit

LAMBILLOTTE
151  Come, Holy Ghost
LASST UNS ERFREUEN
283 All Creatures of Our God and King

LLANFAIR
150  Hail the Day That Sees Him Rise

LOURDES HYMN
170  Immaculate Mary

MENDELSSOHN
103 Hark! The Herald Angels Sing

NETTLETON

297  Sing a New Church
NEW BRITAIN

452 Amazing Grace
NICAEA

290  Holy, Holy, Holy
PICARDY

356  Christians, Let Us Love One Another
PLEADING SAVIOR

165  Sing of Mary
SINE NOMINE

199  For All the Saints
SLANE

401  Be Thou My Vision
STABAT MATER

119 At the Cross Her Station Keeping
STABAT MATER

118  Me biing bé
STILLE NACHT

93  Silent Night

THE FIRST NOWELL

108  The First Nowell

WERE YOU THERE
138  Were You There

MUC LUC BINH CA — CHANT INDEX

Chant, Mode V

174 Salve, Regina / Hail, Mary, Mother and Queen

O FILII ET FILIAE
142 Ye Sons and Daughters

PANGE LINGUA GLORIOSI

134  Down in Adoration Falling
PANGE LINGUA GLORIOSI

132 Gido Dan Han Hoan
PANGE LINGUA GLORIOSI

133 Sing, My Tongue, the Savior’s Glory
REGINA CAELI LAETARE

144  Regina Caeli / O Queen of Heaven
SALVE REGINA COELITUM

192 Hail, Holy Queen

VENI, CREATOR SPIRITUS

152 Veni, Creator Spiritus / Creator Spirit, Lord

of Grace

VENI, VENI, EMMANUEL
83 O Come, O Come, Emmanuel
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